PEUGEOT

EMOTION DAY
10.5. - 23.6. —_—

MOTION & ©-MOTION ' . PEUGEOT

Nastartujte emoce za volantem vozd Peugeot na Peugeot Emotion Day! Od 10. kvétna do 23. ¢ervna budete mit na mnoha
mistech v CR jedine¢nou moznost otestovat osobni vozy Peugeot véetné poslednich novinek zna¢ky. P¥ipraveny jsou pro vds
nejen oblibené vozy SUV, ale i prakticky rodinny Rifter. Milovniky moderniho designu oslovi Peugeot 508 a v predpremiére
na roadshow vyzkousite také 508 SW. MiZete otestovat i ostatni modely Peugeot nebo se inspirovat na léto kempinkovou
Upravou modell Peugeot Expert Combi a Peugeot Rifter se stfesnim stanem. V ramci akce navic ziskate voucher na nakup
détské autosedacky v hodnoté 10 000 K¢ platny pri koupi vozu do 31. Cervence. Rezervujte si svou testovaci jizdu na
peugeotemotionday.cz.

P EUGEOToororutue TOTAL PEUGEOT FINANCE by ESSOX Spotfeba a emise CO, v kombinovaném provozu: Peugeot
2008 3,5-5,7 /100 km, 84-118 g/km; Peugeot 3008 4,0-5,8 /100 km, 106-131 g/km; Peugeot 5008 4,0-5,7 [/100 km,
106-131 g/km. Foto je pouze ilustrativni.

Dallrtnayr EGO: déug@ Nikon PEUGEOT

COFFEE AT ITs BEST
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NASTARTUJTE EMOCE
NA PEUGEOT EMOTION DAY!

Mélnik

Praha

Praha

Décin

Usti n. Labem
Teplice

Most

Karlovy Vary
Plzen

Pfibram
Klatovy

Pisek

Ceské Budéjovice
Jindfichdv Hradec
Jihlava

TFebi¢

Brno

Brno

Hodonin

Staré Mésto
Zlin

Olomouc
Ostrava
Havifov

Opava
Sumperk
Vysoké Mgto
Pardubice
Hradec Kralové
Trutnov
Jablonec nad Nisou
Liberec

Mlada Boleslav
Praha, Cestlice

10-18 hod.
11-19 hod.
11-19 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
9-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.
10-18 hod.

Ndamésti Miru

IKEA ZLICIN, Skandindvskd 131/1

OC EUROPARK Stérboholy, Nakupni 389/3
ZIMNIi STADION, Obloukovd 21
GLOBUS, Tyrsova 869

OLYMPIA, Srbickda 464

TESCO, Rudolickd 1706/4

OC VARYADA, Kpt. Jaroge 375/31
GLOBUS, Chotikov 385

ALBERT HYPERMARKET, Brodskd 496
TESCO, Domazlickd 909

OBI, U Nddrazi 2607

TESCO, J. Boreckého 1590

ZAHRADNI CENTRUM, Jirdskovo predmésti 1013
Masarykovo ndmésti

Karlovo ndmésti

IKEA, Skandindvska 126/4

IKEA, Skandindvska 126/4

OC CUKROVAR, Dvordkova 4115/6
ALBERT HYPERMARKET, Vychodni 1352
OC CEPKOV, Tyréovo nabrezi 5496
GLOBUS, Prazska 248/39

FUTURUM, Novinarska 3178/6a
GLOBUS, U Sklenika 338/22

GLOBUS, Tésinska 83/2830

NAKUPNI PARK, Vitézna 2886/6
Ndamésti Pfemysla Otakara Il.
GLOBUS, Podébradska 293
FUTURUM, Brnénska 1825/23A
TESCO, Obchodni 135

KAUFLAND, U Kostela 4754/37
GLOBUS, Sousedska 600

TESCO, Havli¢kova 1255

ALBERT HYPERMARKET, Obchodni 111

REZERVUJTE SI SVOU JiZzDU NA PEUGEOTEMOTIONDAY.CZ




